
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1391
Tanggal 2024-11-23
Penerima DINA S - Internal E88
Alamat Karawang

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 21/09/24 SPM-19166 83260250 10434841 Mojokerto PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 4 IMRA ISMA HENDRA L 8638 UL 25/09/24

2 21/09/24 SPM-19166 83260257 10434849 Mojokerto PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 2 IMRA ISMA HENDRA L 8638 UL 25/09/24

3 21/09/24 SPM-19167 83259967 10434625 Jombang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 2 IMRA ISMA HENDRA L 8638 UL 25/09/24

4 21/09/24 SPM-19167 83259993 10434689 Jombang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 2 IMRA ISMA HENDRA L 8638 UL 25/09/24

5 21/09/24 SPM-19167 83260854 10434603 Jombang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 2 IMRA ISMA HENDRA L 8638 UL 25/09/24

6 21/09/24 SPM-19167 83260855 10434617 Jombang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 2 IMRA ISMA HENDRA L 8638 UL 25/09/24

7 21/09/24 SPM-19167 83260856 10434625 Jombang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 2 IMRA ISMA HENDRA L 8638 UL 25/09/24

8 21/09/24 SPM-19167 83261446 10434603 Jombang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 8 IMRA ISMA HENDRA L 8638 UL 25/09/24

9 21/09/24 SPM-19167 83263146 10434586 Jombang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 2 IMRA ISMA HENDRA L 8638 UL 25/09/24

10 21/09/24 SPM-19167 83259960 10434615 Jombang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 2 IMRA ISMA HENDRA L 8638 UL 25/09/24

11 21/09/24 SPM-19167 83259938 10434586 Jombang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 2 IMRA ISMA HENDRA L 8638 UL 25/09/24

12 19/09/24 SPM-19105 83257686 10433130 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 15 IMRA ISMA HENDRA B 9473 JE 09/10/24

13 19/09/24 SPM-19105 83253014 10425655 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 1 IMRA ISMA HENDRA B 9473 JE 09/10/24

14 19/09/24 SPM-19105 83257690 10433134 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 7 IMRA ISMA HENDRA B 9473 JE 09/10/24

15 19/09/24 SPM-19105 83257687 10433131 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 3 IMRA ISMA HENDRA B 9473 JE 02/10/24

16 19/09/24 SPM-19105 83257689 10433133 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 3 IMRA ISMA HENDRA B 9473 JE 02/10/24

17 19/09/24 SPM-19105 83257688 10433132 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 8 IMRA ISMA HENDRA B 9473 JE 02/10/24

18 19/09/24 SPM-19105 83258566 10433233 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 8 IMRA ISMA HENDRA B 9473 JE 12/10/24

19 19/09/24 SPM-19105 83258565 10433232 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 4 IMRA ISMA HENDRA B 9473 JE 12/10/24

20 19/09/24 SPM-19105 83257889 10433240 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 2 IMRA ISMA HENDRA B 9473 JE 12/10/24

21 19/09/24 SPM-19105 83257888 10433239 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 2 IMRA ISMA HENDRA B 9473 JE 12/10/24

22 22/09/24 SPM-19195 83256247 10432485 Surabaya PT HOME CENTER INDONESIA 1 IMRA ISMA HENDRA B 9206 UZ 17/10/24
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23 22/09/24 SPM-19195 83256248 10432488 Surabaya PT HOME CENTER INDONESIA 1 IMRA ISMA HENDRA B 9206 UZ 17/10/24

24 22/09/24 SPM-19196 83256246 10432481 Surabaya PT HOME CENTER INDONESIA 1 IMRA ISMA HENDRA B 9206 UZ 08/10/24

25 22/09/24 SPM-19197 83258787 10433812 Sidoarjo PT. HOME CENTER INDONESIA 10 IMRA ISMA HENDRA B 9206 UZ 08/10/24

26 22/09/24 SPM-19202 83257684 10433128 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 2 IMRA ISMA HENDRA B 9206 UZ 09/10/24

27 22/09/24 SPM-19202 83262506 10433234 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 3 IMRA ISMA HENDRA B 9206 UZ 11/10/24

28 22/09/24 SPM-19202 83263559 10433130 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 5 IMRA ISMA HENDRA B 9206 UZ 11/10/24

29 22/09/24 SPM-19198 83259909 10434536 Kediri PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 8 IMRA ISMA HENDRA B 9206 UZ 27/10/24

30 22/09/24 SPM-19198 83263769 10434530 Kediri PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 39 IMRA ISMA HENDRA B 9206 UZ 27/10/24

31 22/09/24 SPM-19199 83263770 10434586 Jombang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 1 IMRA ISMA HENDRA B 9206 UZ 27/10/24

32 22/09/24 SPM-19200 83259889 10434500 Malang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 1 IMRA ISMA HENDRA B 9206 UZ 27/10/24

33 22/09/24 SPM-19200 83259892 10434506 Malang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 2 IMRA ISMA HENDRA B 9206 UZ 27/10/24

34 22/09/24 SPM-19200 83260851 10434506 Malang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 1 IMRA ISMA HENDRA B 9206 UZ 27/10/24

35 22/09/24 SPM-19200 83261445 10434500 Malang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 2 IMRA ISMA HENDRA B 9206 UZ 27/10/24

36 22/09/24 SPM-19200 83261882 10434505 Malang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 2 IMRA ISMA HENDRA B 9206 UZ 27/10/24

37 22/09/24 SPM-19201 83259866 10434001 Malang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 1 IMRA ISMA HENDRA B 9206 UZ 03/10/24

38 22/09/24 SPM-19201 83259886 10434497 Malang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 2 IMRA ISMA HENDRA B 9206 UZ 03/10/24

39 22/09/24 SPM-19201 83260945 10434012 Malang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 4 IMRA ISMA HENDRA B 9206 UZ 03/10/24

40 22/09/24 SPM-19201 83263143 10434001 Malang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 1 IMRA ISMA HENDRA B 9206 UZ 03/10/24

41 25/09/24 SPM-19274 83265678 10434506 Malang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 1 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 10/10/24

42 25/09/24 SPM-19273 83266436 10437433 Jombang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 5 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 26/09/24

43 25/09/24 SPM-19267 83263113 10433966 Gresik PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 3 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 14/10/24

44 25/09/24 SPM-19267 83263116 10433987 Gresik PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 4 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 08/10/24

45 25/09/24 SPM-19267 83263759 10433994 Gresik PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 3 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 08/10/24

46 25/09/24 SPM-19267 83263806 10436286 Gresik PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 2 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 08/10/24

47 25/09/24 SPM-19267 83264324 10433945 Gresik PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 20 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 08/10/24

48 25/09/24 SPM-19267 83264325 10433970 Gresik PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 7 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 08/10/24

49 25/09/24 SPM-19267 83264326 10433987 Gresik PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 5 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 08/10/24

50 25/09/24 SPM-19267 83264328 10435997 Gresik PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 2 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 08/10/24

51 25/09/24 SPM-19267 83264825 10433798 Gresik PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 15 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 08/10/24

52 25/09/24 SPM-19267 83264918 10436832 Gresik PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 6 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 08/10/24

53 25/09/24 SPM-19267 83264916 10436830 Gresik PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 10 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 14/10/24

54 25/09/24 SPM-19269 83264323 10433783 Tuban PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 5 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 14/10/24

55 25/09/24 SPM-19271 83266552 10437457 Kediri PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 2 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 09/10/24

56 25/09/24 SPM-19271 83266553 10437459 Kediri PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 1 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 11/10/24

57 25/09/24 SPM-19271 83266600 10437570 Kediri PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 4 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 09/10/24
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58 25/09/24 SPM-19268 83261815 10433789 Jember PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 13 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 09/10/24

59 25/09/24 SPM-19268 83261816 10433800 Jember PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 8 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 09/10/24

60 25/09/24 SPM-19268 83261817 10433803 Jember PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 6 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 09/10/24

61 25/09/24 SPM-19268 83266547 10433800 Jember PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 3 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 09/10/24

62 25/09/24 SPM-19272 83266556 10437461 Madiun PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 1 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 10/10/24

63 25/09/24 SPM-19272 83266558 10437464 Madiun PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 7 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 10/10/24

64 25/09/24 SPM-19275 83265325 10434004 Malang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 2 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 10/10/24

65 25/09/24 SPM-19275 83266444 10437441 Malang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 14 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 10/10/24

66 25/09/24 SPM-19275 83266450 10437448 Malang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 2 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 10/10/24

67 25/09/24 SPM-19269 83264322 10433780 Tuban PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 2 IMRA ISMA HENDRA B 9259 B 14/10/24

68 02/10/24 SPM-19411 83270690 10439697 Sidoarjo PT GLOBAL DIGITAL NIAGA T 5 IMRA ISMA HENDRA B 9736 UO 08/10/24

69 02/10/24 SPM-19412 83262593 10435735 Gresik PT. HATSONSURYA ELECTRIC 6 IMRA ISMA HENDRA B 9736 UO 08/10/24

70 02/10/24 SPM-19413 83268979 10438748 Gresik PT. HATSONSURYA ELECTRIC 7 IMRA ISMA HENDRA B 9736 UO 08/10/24

71 02/10/24 SPM-19412 83269160 10438894 Gresik PT. HATSONSURYA ELECTRIC 5 IMRA ISMA HENDRA B 9736 UO 08/10/24

72 02/10/24 SPM-19413 83269983 10438625 Gresik PT. HATSONSURYA ELECTRIC 3 IMRA ISMA HENDRA B 9736 UO 08/10/24

73 02/10/24 SPM-19414 83268572 10438623 Sidoarjo PT. HOME CENTER INDONESIA 3 IMRA ISMA HENDRA B 9736 UO 08/10/24

74 02/10/24 SPM-19415 83268575 10438629 Sidoarjo PT. HOME CENTER INDONESIA 3 IMRA ISMA HENDRA B 9736 UO 08/10/24

75 02/10/24 SPM-19414 83268576 10438631 Sidoarjo PT. HOME CENTER INDONESIA 1 IMRA ISMA HENDRA B 9736 UO 08/10/24

76 02/10/24 SPM-19414 83268977 10438619 Sidoarjo PT. HOME CENTER INDONESIA 2 IMRA ISMA HENDRA B 9736 UO 08/10/24

77 02/10/24 SPM-19414 83268978 10438626 Sidoarjo PT. HOME CENTER INDONESIA 5 IMRA ISMA HENDRA B 9736 UO 08/10/24

78 02/10/24 SPM-19409 83264327 10433990 Gresik PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 2 IMRA ISMA HENDRA B 9736 UO 08/10/24

79 02/10/24 SPM-19420 83266732 10434617 Jombang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 3 IMRA ISMA HENDRA F 8924 HL 11/10/24

80 02/10/24 SPM-19420 83266766 10437433 Jombang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 2 IMRA ISMA HENDRA F 8924 HL 11/10/24

81 02/10/24 SPM-19420 83267148 10434565 Jombang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 5 IMRA ISMA HENDRA F 8924 HL 11/10/24

82 02/10/24 SPM-19420 83268306 10438477 Jombang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 10 IMRA ISMA HENDRA F 8924 HL 11/10/24

83 02/10/24 SPM-19420 83269352 10434603 Jombang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 6 IMRA ISMA HENDRA F 8924 HL 11/10/24

84 02/10/24 SPM-19419 83268123 10437461 Madiun PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 3 IMRA ISMA HENDRA F 8924 HL 10/10/24

85 02/10/24 SPM-19419 83268307 10438478 Madiun PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 10 IMRA ISMA HENDRA F 8924 HL 10/10/24

86 02/10/24 SPM-19419 83269362 10437461 Madiun PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 5 IMRA ISMA HENDRA F 8924 HL 10/10/24

87 02/10/24 SPM-19421 83266733 10434844 Mojokerto PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 3 IMRA ISMA HENDRA F 8924 HL 09/10/24

88 02/10/24 SPM-19421 83267737 10437982 Mojokerto PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 1 IMRA ISMA HENDRA F 8924 HL 09/10/24

89 02/10/24 SPM-19421 83267738 10437986 Mojokerto PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 5 IMRA ISMA HENDRA F 8924 HL 09/10/24

90 02/10/24 SPM-19421 83267740 10437990 Mojokerto PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 6 IMRA ISMA HENDRA F 8924 HL 09/10/24

91 02/10/24 SPM-19421 83268407 10438480 Mojokerto PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 5 IMRA ISMA HENDRA F 8924 HL 09/10/24

92 02/10/24 SPM-19422 83267147 10434004 Malang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 3 IMRA ISMA HENDRA F 8924 HL 10/10/24

Print : 2026-02-15 21:13:43 Page : 3



93 02/10/24 SPM-19422 83267151 10437442 Malang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 1 IMRA ISMA HENDRA F 8924 HL 10/09/24

94 02/10/24 SPM-19422 83268406 10438479 Malang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 10 IMRA ISMA HENDRA F 8924 HL 10/10/24

95 02/10/24 SPM-19418 83268408 10438481 Tulungagung PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 5 IMRA ISMA HENDRA F 8924 HL 09/10/24

96 07/10/24 SPM-19489 83266448 10437446 Malang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 1 IMRA ISMA HENDRA B 9271 PQ 18/10/24

97 25/09/24 SPM-19715 83266559 10437465 Madiun PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 1 IMRA ISMA HENDRA B 9415 NQB 22/10/24

98 21/10/24 SPM-19834 83275736 10441414 Kediri PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 20 IMRA ISMA HENDRA G 8755 OF 05/11/24

99 21/10/24 SPM-19834 83277730 10442585 Kediri PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 100 IMRA ISMA HENDRA G 8755 OF 31/10/24

100 21/10/24 SPM-19834 83280866 10442096 Kediri PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 12 IMRA ISMA HENDRA G 8755 OF 31/10/24

101 21/10/24 SPM-19831 83273531 10440386 Jombang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 8 IMRA ISMA HENDRA G 8755 OF 05/11/24

102 21/10/24 SPM-19832 83277731 10442599 Madiun PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 10 IMRA ISMA HENDRA G 8755 OF 29/10/24

103 21/10/24 SPM-19832 83277923 10442707 Madiun PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 3 IMRA ISMA HENDRA G 8755 OF 29/10/24

104 21/10/24 SPM-19832 83277930 10442715 Madiun PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 1 IMRA ISMA HENDRA G 8755 OF 29/10/24

105 21/10/24 SPM-19832 83277947 10442765 Madiun PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 1 IMRA ISMA HENDRA G 8755 OF 29/10/24

106 21/10/24 SPM-19832 83278612 10443155 Madiun PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 3 IMRA ISMA HENDRA G 8755 OF 29/10/24

107 21/10/24 SPM-19832 83279081 10442724 Madiun PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 2 IMRA ISMA HENDRA G 8755 OF 29/10/24

108 21/10/24 SPM-19833 83277802 10442604 Tulungagung PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 10 IMRA ISMA HENDRA G 8755 OF 29/10/24

109 21/10/24 SPM-19829 83274927 10439959 Malang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 2 IMRA ISMA HENDRA G 8755 OF 29/10/24

110 21/10/24 SPM-19830 83278211 10443008 Mojokerto PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 10 IMRA ISMA HENDRA G 8755 OF 02/11/24

111 21/10/24 SPM-19830 83278212 10443009 Mojokerto PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 5 IMRA ISMA HENDRA G 8755 OF 02/11/24

112 21/10/24 SPM-19828 83278672 10443288 Malang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 1 IMRA ISMA HENDRA G 8755 OF 05/11/24

113 21/10/24 SPM-19828 83279083 10443170 Malang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 1 IMRA ISMA HENDRA G 8755 OF 05/11/24

114 21/10/24 SPM-19839 83280426 10442005 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 10 IMRA ISMA HENDRA K 8644 AT 05/11/24

115 21/10/24 SPM-19839 83277644 10442012 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 1 IMRA ISMA HENDRA K 8644 AT 05/11/24

116 21/10/24 SPM-19839 83278165 10442025 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 2 IMRA ISMA HENDRA K 8644 AT 06/11/24

117 21/10/24 SPM-19839 83277431 10442047 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 5 IMRA ISMA HENDRA K 8644 AT 06/11/24

118 21/10/24 SPM-19839 83276755 10442043 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 5 IMRA ISMA HENDRA K 8644 AT 06/11/24

119 21/10/24 SPM-19839 83276660 10442023 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 8 IMRA ISMA HENDRA K 8644 AT 06/11/24

120 21/10/24 SPM-19839 83276616 10441996 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 6 IMRA ISMA HENDRA K 8644 AT 06/11/24

121 21/10/24 SPM-19839 83276636 10442012 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 2 IMRA ISMA HENDRA K 8644 AT 13/11/24

122 21/10/24 SPM-19839 83276615 10441988 Surabaya PT MEGAH PERTAMA INDAH 2 IMRA ISMA HENDRA K 8644 AT 13/11/24

123 19/11/24 SPM-20649 83292836 10449213 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 10 SUPANDI B 9734 JYT 20/11/24

124 19/11/24 SPM-20649 83292811 10449183 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 10 SUPANDI B 9734 JYT 20/11/24

125 18/11/24 SPM-20597 83296831 10451455 CIMAHI CV. MAKMUR ABADI 2 SIDIK SETIADI B 9892 JYU 19/11/24

126 19/11/24 SPM-20649 83292852 10449233 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 10 SUPANDI B 9734 JYT 20/11/24

127 19/11/24 SPM-20649 83292855 10449236 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 13 SUPANDI B 9734 JYT 20/11/24
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128 19/11/24 SPM-20646 83299174 10452465 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 25 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 20/11/24

129 19/11/24 SPM-20646 83299172 10452466 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 5 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 20/11/24

130 19/11/24 SPM-20646 83298528 10452254 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 30 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 20/11/24

131 19/11/24 SPM-20646 83298712 10452330 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 1 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 20/11/24

132 19/11/24 SPM-20646 83298526 10452252 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 2 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 20/11/24

133 19/11/24 SPM-20647 83298177 10451945 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 1 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 20/11/24

134 19/11/24 SPM-20648 83298176 10451937 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 5 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 20/11/24

135 16/11/24 SPM-20580 83296835 10451442 CIMAHI CV. MAKMUR ABADI 1 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/11/24

136 16/11/24 SPM-20580 83296834 10451446 CIMAHI CV. MAKMUR ABADI 1 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/11/24

137 16/11/24 SPM-20580 83297514 10451745 CIMAHI CV. MAKMUR ABADI 3 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/11/24

138 16/11/24 SPM-20580 83297698 10451983 CIMAHI CV. MAKMUR ABADI 7 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/11/24

139 16/11/24 SPM-20580 83297699 10451976 CIMAHI CV. MAKMUR ABADI 2 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/11/24

140 18/11/24 SPM-20598 83297703 10451941 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 3 SIDIK SETIADI B 9892 JYU 20/11/24

141 18/11/24 SPM-20598 83297577 10451894 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 8 SIDIK SETIADI B 9892 JYU 20/11/24

142 18/11/24 SPM-20598 83297574 10451891 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 1 SIDIK SETIADI B 9892 JYU 20/11/24

143 18/11/24 SPM-20598 83297572 10451889 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 10 SIDIK SETIADI B 9892 JYU 20/11/24

144 18/11/24 SPM-20597 83295653 10450733 CIMAHI CV. MAKMUR ABADI 2 SIDIK SETIADI B 9892 JYU 19/11/24

145 18/11/24 SPM-20597 83295662 10450752 CIMAHI CV. MAKMUR ABADI 15 SIDIK SETIADI B 9892 JYU 19/11/24

146 18/11/24 SPM-20597 83298175 10451697 CIMAHI CV. MAKMUR ABADI 29 SIDIK SETIADI B 9892 JYU 20/11/24

147 18/11/24 SPM-20597 83296509 10451229 CIMAHI CV. MAKMUR ABADI 1 SIDIK SETIADI B 9892 JYU 19/11/24

148 19/11/24 SPM-20649 83292809 10449181 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 10 SUPANDI B 9734 JYT 20/11/24

149 19/11/24 SPM-20649 83292808 10449180 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 10 SUPANDI B 9734 JYT 20/11/24

150 19/11/24 SPM-20649 83292832 10449209 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 10 SUPANDI B 9734 JYT 20/11/24

151 19/11/24 SPM-20649 83292835 10449212 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 10 SUPANDI B 9734 JYT 20/11/24

152 19/11/24 SPM-20649 83292837 10449214 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 19 SUPANDI B 9734 JYT 20/11/24

153 19/11/24 SPM-20649 83292853 10449234 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 10 SUPANDI B 9734 JYT 20/11/24

154 19/11/24 SPM-20649 83292851 10449231 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 10 SUPANDI B 9734 JYT 20/11/24

155 19/11/24 SPM-20649 83292833 10449210 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 10 SUPANDI B 9734 JYT 20/11/24

156 19/11/24 SPM-20649 83292831 10449208 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 13 SUPANDI B 9734 JYT 20/11/24

157 16/11/24 SPM-20580 83297506 10451697 CIMAHI CV. MAKMUR ABADI 15 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/11/24

158 16/11/24 SPM-20580 83296511 10451231 CIMAHI CV. MAKMUR ABADI 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 16/11/24

159 16/11/24 SPM-20580 83296124 10450990 CIMAHI CV. MAKMUR ABADI 1 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/11/24

160 16/11/24 SPM-20580 83296031 10450884 CIMAHI CV. MAKMUR ABADI 10 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/11/24

161 16/11/24 SPM-20580 83295645 10450711 CIMAHI CV. MAKMUR ABADI 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/11/24

162 16/11/24 SPM-20580 83296121 10450985 CIMAHI CV. MAKMUR ABADI 1 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/11/24
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163 16/11/24 SPM-20580 83296123 10450988 CIMAHI CV. MAKMUR ABADI 1 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/11/24

164 16/11/24 SPM-20580 83295657 10450741 CIMAHI CV. MAKMUR ABADI 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/11/24

165 16/11/24 SPM-20580 83296838 10451348 CIMAHI CV. MAKMUR ABADI 2 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/11/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-11-23 15:40:27 Total 1,024
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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